
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.64.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Przyrowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1428) Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Przyrowie, ul. Szkolna 44, 42-248 Przyrów, przeprowadzony 
w dniu 03 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Przyrowie, wyłonionym w drodze w/w postępowania konkursowego, została  
Pani Halina Trojak. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A7F7D0-1FB5-4DA6-8AB5-813282C233A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


